
競技馬
競争馬

ホースケア10キューブ

10
10

%
プロテイン

タイプ

対象

休息、軽運動時  1kg~3kg
適度な運動         2kg~4kg
強運動                4~6kg 10.0

可消化 E 2.77

16
13.0
5.5
8.0
12.0

6.0
3.50
3.30
150
48.75
81.25
1.5

0.50
15,000
2,500
4.4
50
375
3,750

タンパク質

デンプン質

繊維

脂質

灰分

カルシウム

Mcal/kg

%

%

%

%

%

g/kg

g/kg

g/kg

g/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

iu/kg

iu/kg

mg/kg

mg/kg

iu/kg

μg/kg

リン

ナトリウム

マグネシウム

亜鉛

銅

マンガン

ヨウ素

セレン

ビタミン A

ビタミンD3

ビタミン K3

ビタミン C

ビタミン E

ビオチン

特長

給与量ガイド 分表(一日あたり )

材料 (使用量の多い順から表示 )

大豆皮、シュガービートパルプ、大麦、小麦飼料、
シュガーアルファルファミール、糖蜜、
大豆 ( エクストルード処理 )、大豆油、
ひまわり種子エキス、第一第二リン酸カルシウム
塩化ナトリウム、酸化マグネシウム、
マンナン／フラクトオリゴ糖

成

原

HORSE CARE      CUBES10 25kg

〇消化・吸収性の高いペレットタイプの配合飼料

〇低デンプン、燕麦不使用でエネルギーを供給可能

〇持続的なパフォーマンスのための

　エネルギーの放出を制御

〇胃と大腸の機能をサポートし、免疫機能を向上

〇体調とトップラインの維持、蹄の状態と品質の確保

※ハードワークの馬や、暑い環境下にいる馬には

　電解質の追加補給が必要になります。


