

# 10% プロテイン

## ホースケア 10 キューブ HORSE CARE 10 CUBES

25kg

タイプ

完全配合  
飼料 Completeペレット  
タイプ

対象

休息

通常運動

乗馬

競技馬  
競争馬

特長

- 消化・吸収性の高いペレットタイプの配合飼料
  - 低デンプン、燕麦不使用でエネルギーを供給可能
  - 持続的なパフォーマンスのための  
エネルギーの放出を制御
  - 胃と大腸の機能をサポートし、免疫機能を向上
  - 体調とトップラインの維持、蹄の状態と品質の確保
- ※ハードワークの馬や、暑い環境下にいる馬には  
電解質の追加補給が必要になります。

Connolly's  
**RED MILLS**  
SINCE 1908



### 給与量ガイド (一日あたり)

休息、軽運動時 1kg~3kg

適度な運動 2kg~4kg

強運動 4~6kg

### 原材料 (使用量の多い順から表示)

大豆皮、シュガービートパルプ、大麦、小麦飼料、  
シュガーアルファミール、糖蜜、  
大豆(エクストルード処理)、大豆油、  
ひまわり種子エキス、第一第二リン酸カルシウム  
塩化ナトリウム、酸化マグネシウム、  
マンナン/フラクトオリゴ糖

### 成分表

可消化 E	2.77 Mcal/kg	リン	6.0 g/kg	セレン	0.50 mg/kg
タンパク質	10.0 %	ナトリウム	3.50 g/kg	ビタミン A	15,000 iu/kg
デンプン質	16 %	マグネシウム	3.30 g/kg	ビタミン D3	2,500 iu/kg
繊維	13.0 %	亜鉛	150 mg/kg	ビタミン K3	4.4 mg/kg
脂質	5.5 %	銅	48.75 mg/kg	ビタミン C	50 mg/kg
灰分	8.0 %	マンガン	81.25 mg/kg	ビタミン E	375 iu/kg
カルシウム	12.0 g/kg	ヨウ素	1.5 mg/kg	ビオチン	3,750 µg/kg